

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler İle Sağlık Bilimleri Enstitüsüne aşağıda isimleri yazılı anabilim dallarına 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır. Adayların istenilen evraklarla birlikte 19-22 Ağustos 2013 tarihleri arasında ilgili Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. Posta ile yapılan müracaatlar işleme konulmayacaktır. İlgilere duyurulur.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ANABİLİM DALI	ALES PUAN TÜRÜ	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	KOŞULLAR	DOKTORA	KOŞULLAR
MADEN MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	30	Maden Müh.,Çevre Hazırlama Müh., Kimya Müh.,Metalurji Müh., Seramik Müh., İnşaat Müh., Jeoloji Müh., Kimya Lisans Mezunu	15	Maden Müh.,Çevre Hazırlama Müh., Kimya Müh.,Metalurji Müh., Seramik Müh., İnşaat Müh., Jeoloji Müh., Kimya Yüksek Lisans Mezunu
MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	11	Makina Müh. ve Yakın Mühendislik Dalları Lisans Mezunu	5	Makine Müh. Yüksek Lisans Mezunu
GEOMATİK MÜH.	Sayısal	10+5 ⁽¹⁾	Geomatik ve eşdeğeri Müh.,İnşaat Müh., Çevre Müh., Maden Müh., Matematik Müh., Jeofizik Müh., Jeoloji Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Bilgisayar Müh. Lisans Mezunu	5+3 ⁽¹⁾	Geomatik ve eşdeğeri Müh.,İnşaat Müh., Çevre Müh., Maden Müh., Matematik Müh., Jeofizik Müh., Jeoloji Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Bilgisayar Müh. Yüksek Lisans Mezunu
JEOLOJİ MÜH.	Sayısal	6	Jeoloji Mühendisliği Lisans Mezunu		
ÇEVRE MÜH.	Sayısal	5+4 ⁽¹⁾	Çevre Müh., Kimya Müh. Lisans Mezunu	5	Çevre Müh., İnş. Müh., Kimya Müh. ve Biyokimya Yüksek Lisans Mezunu
İNŞAAT MÜH.	Sayısal	0		3+1 ⁽¹⁾	İnşaat Müh., Çevre Müh., Geomatik Müh. Yüksek Lisans Mezunu
FİZİK	Sayısal	10+5 ⁽¹⁾	Fizik, Fizik Mühendisliği Lisans Mezunu	10+5 ⁽¹⁾	Fizik, Fizik Mühendisliği Yüksek Lisans Mezunu
KİMYA	Sayısal	10+2 ⁽¹⁾	Kimya Lisans, Kimya Öğretmenliği, Kimya Müh. Lisans Mezunu	6+2 ⁽¹⁾	Kimya Yüksek Lisans Mezunu
BIYOLOJİ	Sayısal	16+3 ⁽¹⁾	Biyoloji Lisans veya Biyoloji Öğretmenliği Lisans Mezunu	9+2 ⁽¹⁾	Biyoloji Yüksek Lisans Mezunu
MATEMATİK	Sayısal	5+1 ⁽¹⁾	Matematik, Matematik Müh., Matematik Öğretmenliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği Lisans Mezunu	3	Matematik Yüksek Lisans okşası veya Bütünleşik Doktora için Matematik, Matematik Müh., Matematik Öğretmenliği, İlköğretim İlköğretim Matematik Öğretmenliği Lisans Mezunu
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ					
Endodonti	Sayısal	-		4+1 ⁽¹⁾	(Gazi Üniversitesi ile Ortak Program) Diş Hekimliği Lisans Diplomasına sahip olmak
Protetik Diş Tedavisi	Sayısal	-		4+1 ⁽¹⁾	(Gazi Üniversitesi ile Ortak Program) Diş Hekimliği Lisans Diplomasına sahip olmak
Tıbbi Mikrobiyoloji	Sayısal	2	Tip Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü ya da Hırsençik Fakültesi Bölümünden mezun olmak		
Fizyoloji	Sayısal	2	Tip Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik, Beslenme, ve Diyetetik, Biyoloji, Spor Akademisi mezunları kabul edilir.	3	(Kocaeli Üniversitesi ile Ortak Program) Tip Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Fen Fakültesi/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji bölümü, Tıbbi Biyoloji Bölümü, Fizik Tedavi Rehabilitasyon Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünden mezun olan ve doktora şartlarını sağlayan lisans mezunları, yine bu fakültelerden mezun olup Fizyoloji alanında yüksek lisans mezunları.
Histoloji ve Embriyoloji	Sayısal	-		2	(Kocaeli Üniversitesi ile Ortak Program) Histoloji ve Embriyoloji Yüksek Lisans derecesi almış olanlar ile Tip, Diş Hekimliği, Veterinerlik Eczacılık (5 yıllık) mezunları,
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Sayısal	1 ⁽¹⁾	Tip Fakültesi mezunu olmak	-	
Tıbbi Farmakoloji	Sayısal	10 ⁽¹⁾	4 Yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.	-	
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ					
İşletme (Tezli)	Eşit Ağırlık	15+8 ⁽¹⁾		6+3 ⁽¹⁾	
İşletme (Tezsiz İ.Ö.)	Eşit Ağırlık	25+13 ⁽¹⁾	Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim Programının öğrenim ücreti kredi başına 125.00 TL'dir.		
Sağlık Kurumları İşletmeciliği (Tezsiz İ.Ö.)	Eşit Ağırlık	50+13 ⁽¹⁾	Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim Programının öğrenim ücreti kredi başına 125.00 TL'dir.		
İşletme Uzmanlık Eğitimi (Tezsiz)	Eşit Ağırlık	30	UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS GÜZ YARIYILI KATKI PAYI ÜCRETİ : 1.629.00 TL.		
İktisat (Tezli)	Eşit Ağırlık	15+8 ⁽¹⁾		5+3 ⁽¹⁾	
İktisat Uzmanlık Eğitimi (Tezsiz)	Eşit Ağırlık	30	UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS GÜZ YARIYILI KATKI PAYI ÜCRETİ : 1.629.00 TL.		
Maliye (Tezli)	Eşit Ağırlık	15+5 ⁽¹⁾	(Sakarya Üniv. Ortak Y. Lisans Prog.) Maliye, İktisat ve Hukuk Bölümü Lisans mezunu olmak		
Türkçe Eğitimi (Tezli)	Sözel	6+3 ⁽¹⁾	(Sakarya Üniv. Ortak Y. Lisans Prog.) Türkçe Eğitimi Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans mezunu olmak,		
Türk Dil ve Edebiyatı (Tezli)	Sözel	10+5 ⁽¹⁾	(Sakarya Üniv. Ortak Y. Lisans Prog.) Türk Dil ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümü, Türkçe Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Lisans Mezunu olmak		

(1) Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanların göstermektedir.

BAŞVURU KOŞULLARI

A- Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Koşulları

- Yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların bir lisans diplomasına veya Yükseköğretim Kurulunca denkliği kabul edilmiş bir lisans diplomasına veya geçici mezuniyet belgesine sahip olmaları gerekir.
- Tezli yüksek lisans programına başvurabilmek için, Adayların Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (OSYM) tarafından merkez olarak yapılan ALES'ten başvurduğu programın puan türünde en az 55 standart puan veya Üniversitelerarası Kurul tarafından ALES'e eşdeğer kabul edilen bir sınavın Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen puanı eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir. Tezsiz yüksek lisans programları, Güzel Sanatlar Fakültesi ve Devlet Konservatörlüğüne yapılacak başvurularında ALES'e girmiş olma koşulu aranmaz.

B- Doktora Programlarına Başvuru Koşulları

- Adayların lisans veya tezli yüksek lisans diplomasına veya Yükseköğretim Kurulunca denkliği kabul edilmiş bir lisans veya tezli yüksek lisans diplomasına veya geçici mezuniyet belgesine, hazırlık sınıfı hariç en az on yarıllık süreli tip, diğ. hekimlik ve veteriner fakülteleri diplomasına, eczacılık ve fen fakülteleri lisans veya yüksek lisans diplomasına veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık yetkisine sahip olmaları gerekir.
- Adayların YDS'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen benzer sınavların birisinden bu puanı eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir. Yabancı uyruklu öğrenciler için; ana dilinde İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinin birinden YDS'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen benzer sınavların birisinden bu puanı ÖSYM yöntemi kuruluca ilan edilen eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir.
- Adayların ALES'ten başvurduğu programın puan türünde en az 55, lisans dayalı başvurularında en az 50 standart puanı veya Üniversitelerarası Kurul tarafından ALES'e eşdeğer kabul edilen bir sınavın Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen puanı eşdeğer bir puanı; ayrıca lisans derecesine doktora programına başvurularının lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden en az 3.00 veya muadil bir puanı sahip olmaları gerekir. Ancak Sağlık Bilimleri Enstitüsü Endodonti ile Protetik Diş Tedavisi doktora programlarına başvurularında protokol gereği; yüksek lisans diploma ortalamasının en az 4.00 üzerinden 2.50 olması, ALES'ten sayısal puanının en az 70 olması gerekir. Güzel sanatlar fakültesi ve konservatörlüğe yapılacak başvurularında ALES'e girmiş olma koşulu aranmaz.
- Temel tip bilimlerindeki doktora programlarına başvurup tip fakültesi mezunlarının lisans diplomasına en az 50 temel tip puanına veya ALES'ten sayısal puanından en az 55 standart puan; tip fakültesi mezunu olmayanların ise yüksek lisans diplomasına (diğ. hekimlik ve veteriner fakülteleri mezunlarının lisans derecesine) ve ALES'ten sayısal puanından en az 55 standart puanı sahip olmaları gerekir. Temel tip puanı, Tıpta Uzmanlık Sınavında (TUS) Temel Tip Bilimleri Testi-1 bütçümünden elde edilen standart puanın 0.7, Klinik Tip Bilimleri Testinden elde edilen standart puanın 0.3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilir.

C- Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Lisansüstü programlarına Başvuru Koşulları

- Mezuniyet Belgesi (Yabancı ülkelerden alınmaları noterden onaylı tercüme edilmiş örneği)
- Mezuniyet Transkripti (Yabancı ülkelerden alınmaları noterden onaylı tercümesi)
- Geçerli ALES Belgesi veya uluslararası geçerliliği olan eşdeğer belgeler (ALES için 3 yıl, Diğer belgeler 2 yıl geçerli)
- Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programı için anadilinde yabancı dil belgesi (İngilizce, Fransızca, Almanca ve Arapça) YDS, ÜDS veya KPDS'den 55 puan alındığını gösteren belge (Ayrıca TOFEL veya benzeri uluslararası geçerliliği olan bir yabancı dil sınavından alınmış bir puanı eşdeğer puan)

D- BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- Yüksek Lisans programına başvurular için Lisans, Doktora programına başvurular için Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi fotokopisi (yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurullarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'ndan alınacak eşdeğerlik belgesi fotokopisi)
- Yüksek Lisans programına başvurular için Lisans, Doktora programına başvurular için Lisans ve Yüksek Lisans programlarında gördükleri derslerin not ve ortalamalarını gösteren belgeler veya onaylı suretleri (Transkript)
- 2 adet vesikalik fotoğraf (yönetmeliğe uygun)
- (ALES) sonuç belgesi fotokopisi
- (YDS, ÜDS, KPDS) sonuç belgesi aslı veya onaylı sureti (Doktora öğrencileri için)
- İstenilen belgeler ile birlikte geç 22 Ağustos 2013 günü saat 17.30'a kadar sinava başvuru formunu doldurmak ve Sinav Giriş Belgesini almak üzere Enstitü Öğrenci İşleri bürosuna şahsen başvurularını gerekmektedir.

E- KESİN KAYIT İSTENECEK BELGELER

- Yüksek Lisans programına başvurular için Lisans, Doktora programına başvurular için Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi (yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurullarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'ndan alınacak eşdeğerlik belgesi)
- 4 adet vesikalik fotoğraf (yönetmeliğe uygun)
- (ALES) sonuç belgesi aslı veya onaylı sureti
- Askerlik Durum Belgesi, (Erkek Öğrenciler için) Yabancı uyruklu adaylar bu bent hükümlerine tabi değildir.

F- YABANCI DİL SINAVI VE MÜLAKATLAR

Yabancı Dil ve Mülakatlar aşamada belirtilen gün ve saatlerde; Sinav Giriş Belgelerinde belirtilecek yerlerde yapılacaktır.

	Y Dil Sınavı	Saat	Mülakat	Saat
YÜKSEK LİSANS	26.08.2013	10.00	27.08.2013	10.00
DOKTORA	-	-	27.08.2013	11.00

G- DEĞERLENDİRME VE ÖĞRENCİ KABULÜ

Yüksek lisans programlarına başvuran adayların değerlendirilmesi aşağıdaki şekilde yapılır:
 (a) Tezsiz yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ve ALES puanı aranmayan tezli yüksek lisans başvurularında başan notu; öğrencinin akademik not ortalamasının, not ortalaması 4/10 sistemde ise Yükseköğretim Kurulunun belirlediği 100/100 sistemdeki karşılığı alınarak, %70'i mülakat puanının %30'u alınarak hesaplanır. Yapılan değerlendirilmede, 100 üzerinden en az 65 puan alınarak, başan puanına göre sıralanarak kontenjan dahilinde programlara kabul edilirler. Mülakata girmeyen veya mülakat notu 60'in altında olan adaylar için başan notu hesaplanmaz. Aday başarısız sayılır.
 (b) Tezli yüksek lisans programına öğrenci kabulünde başan notu, ALES standart puanının %70'i ve mülakat puanının %30'u alınarak hesaplanır. Yapılan değerlendirilmede, 100 üzerinden en az 65 puan alınarak, başan puanına göre sıralanarak kontenjan dahilinde tezli yüksek lisans programlarına kabul edilir. Mülakata girmeyen veya mülakat notu 60'in altında olan adaylar için başan notu hesaplanmaz. Aday başarısız sayılır.
 (c) Yüksek lisans programlarına başvuran adayların değerlendirilmesi öğrencinin adaylığı sınavına alınır. YDS'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen benzer sınavların birisinden bu puanı ÖSYM yöntemi kuruluca ilan edilen eşdeğer bir puan almış olmasına enstitü yöntemi kuruluca karar verilirler bu sınavdan muaf tutulur. Adayların yabancı dil sınavı ve mülakatlarının değerlendirilmesi, enstitü anabilim dallı başkanlığının önerisi üzerine enstitü yönetim kurulu tarafından belirlenen en az 3 kişilik jüriye yapılır. Yabancı dil sınavı yabancı dilde yazılmış, adayın bilmiş olduğu kelime bir metnin Türkçeye iki saat içinde, metnin anlamına sadık, kalacak şekilde tercüme edilmiş suretiyle yapılır. Bu sınavda sözlük kullanılabılır. Yabancı dil sınavında başan notu tam notun %60'dır. Yabancı dil sınavından muaf olmadıkları halde sinava girmeyen veya sinava girmek başarısız bulularını mülakata alınmaz.

Doktora programlarına başvuran adayların değerlendirilmesi aşağıdaki şekilde yapılır:

- Doktora programına kabulüne başan notu, başvurduğu programın puan türünde ALES standart puanının veya temel tip puanının %70'i ve mülakat puanının %30'u alınarak hesaplanır. Yapılan değerlendirilmede; temel tip puanına dayalı kabulde 100 üzerinden en az 65 puan, ALES puanına dayalı olarak yüksek lisans ile kabulde en az 70 puan, lisans ile kabulde en az 80 puan alınarak, başan puanlarına göre sıralanarak kontenjan dahilinde doktora programlarına kabul edilir. Mülakata girmeyen veya mülakat notu 65'in altında olan adaylar için başan notu hesaplanmaz. Aday başarısız sayılır.
- NOT : 1- Değerlendirme sonucunda başarılı olan öğrenci sayısı 5'den daha az olan anabilim dallarında o ders için lisansüstü öğretimi açılmayabilir.**
 2- Yüksek lisans ve doktora adaylarından, lisans veya yüksek lisans derecelerini başvurdukları programdan farklı alanlardan almış olan adaylarla, bu derecelerini Bülent Ecevit Üniversitesi dışında yükseköğretim kurumlarından almış olan adaylarla 1 yıl bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
 3- Başvuru belgelerinden bir tanesinin eksik olması halinde müracaatlar kabul edilmeyecektir.
 4- Daha fazla bilgi edinmek isteyenler Enstitü Sekreterliğine başvurabilir.

Fen Bilimleri Enst. Tel : (0.372) 257 40 10/1150-1554
 Sağlık Bilimleri Enst. Tel : (0.372) 281 02 31
 Sosyal Bilimler Enst. Tel : (0.372) 257 40 10/1557-1303